Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Srª. Maria de Fátima Bezerra – Governadora

ANO 89 • NÚMERO: 15.184 NATAL, 20 DE MAIO DE 2022 • SEXTA-FEIRA

 Edital n.º 05/2022, de 19 de maio de 2022 – Defensoria Pública de Parnamirim

A DEFENSORIA PÚBLICA DE PARNAMIRIM, NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONFERIDAS PELA RESOLUÇÃO DE Nº
234/2020-CSDP, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2021, E EM CONFORMIDADE COM A PORTARIA DE Nº 830/2021-GDPGE, DE 23 DE
DEZEMBRO DE 2021, E COM O EDITAL DE ABERTURA DA I SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA ESTAGIÁRIOS(AS) DE PÓS-GRADUAÇÃO
EM DIREITO, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA ESTAGIÁRIOS DO CURSO DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM DIREITO PARA O NÚCLEO DE PARNAMIRIM:

I.      LISTA DOS CANDIDATOS APROVADOS:

Classificação Candidato Nota Final da Seleção Entrevista

1 ANA CECÍLIA REGO DE QUEIROZ 9,5563 APTO

2 Tayná Melo de Abreu 9,41 APTO

3 ANA LÍVIA DIAS VERAS 8,4 APTO

4 VICTÓRIA DE JESUS MORAES 8,33437 APTO

5 Renata Freitas Silveira 8,297 APTO

6
ANTUNES MOISES BRITO DOS
SANTOS 8,1095 APTO

7 NATÁLIA PEREIRA LUCAS 7,78796 APTO

8 Esterfny Juliana Carvalho Paiva 7,235 APTO

9 Arianne Alves de Oliveira 6,94 APTO

10
REBECA ALVES FERREIRA DA
ROCHA 6,685405 APTO

II. DISPOSIÇÕES FINAIS:

2.1 A validade do procedimento seletivo é de 06 (seis) meses, a contar da data da homologação do resultado final,
prorrogável por igual período, podendo ser realizado novo certame antes de findo o prazo, caso exaurido o cadastro de reserva.

Parnamirim/RN, 19 de maio de 2022.

José Eduardo Brasil Louro da Silveira
4ª Defensoria Cível de Parnamirim

Paula Vasconcelos de Melo Braz

1ª Defensoria Criminal de Parnamirim

Simone Carlos Maia Pinto

2ª Defensoria Cível de Parnamirim